Hiland Прайс-лист сформирован от: 21.01.2014
WEB:  www.hiland.ru
E-mail: info@hiland.ru
Tel/fax: (499) 750-96-90 (многоканальный)
Артикул Номенклатура Ед. 0 EndUser 1 Клиент 2 Диллер 3 Патнер
TLK
Настенные шкафы 19 дюймов
Серия PRACTICAL
TWP 540x420
TWP-065442-G-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 6U, стеклянная дверь, Ш540хВ306хГ420мм, серый шт 4 874.00 руб. 4 381.26 руб. 4 238.78 руб. 4 096.30 руб.
TWP-095442-G-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 9U, стеклянная дверь, Ш540хВ439хГ420мм, серый шт 5 299.00 руб. 4 762.56 руб. 4 607.68 руб. 4 452.80 руб.
TWP-125442-G-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 12U, стеклянная дверь, Ш540хВ572хГ420мм, серый шт 5 511.00 руб. 4 953.21 руб. 4 792.13 руб. 4 631.05 руб.
TWP-155442-G-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 15U, стеклянная дверь, Ш540хВ705хГ420мм, серый шт 6 205.00 руб. 5 576.82 руб. 5 395.46 руб. 5 214.10 руб.
Серия CLASSIC
TWC 530x500
TWC-065350-G-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 6U, стеклянная дверь, Ш530хВ333хГ500мм, серый шт 7 001.00 руб. 6 292.68 руб. 6 088.04 руб. 5 883.40 руб.
TWC-065350-M-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 6U, металическая дверь, Ш530хВ333хГ500мм, серый шт 6 700.00 руб. 6 022.08 руб. 5 826.24 руб. 5 630.40 руб.
TWC-095350-G-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 9U, стеклянная дверь, Ш530хВ466хГ500мм, серый шт 7 654.00 руб. 6 880.62 руб. 6 656.86 руб. 6 433.10 руб.
TWC-095350-M-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 9U, металлическая дверь, Ш530хВ466хГ500мм, серый шт 7 504.00 руб. 6 744.09 руб. 6 524.77 руб. 6 305.45 руб.
TWC-125350-G-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 12U, стеклянная дверь, Ш530хВ599хГ500мм, серый шт 8 220.00 руб. 7 388.61 руб. 7 148.33 руб. 6 908.05 руб.
TWC-125350-M-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 12U, металлическая дверь, Ш530хВ599хГ500мм, серый шт 8 055.00 руб. 7 239.78 руб. 7 004.34 руб. 6 768.90 руб.
TWC-155350-G-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 15U, стеклянная дверь, Ш530хВ732хГ500мм, серый шт 8 574.00 руб. 7 705.95 руб. 7 455.35 руб. 7 204.75 руб.
TWC-155350-M-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 15U, металлическая дверь, Ш530хВ732хГ500мм, серый шт 8 203.00 руб. 7 373.85 руб. 7 134.05 руб. 6 894.25 руб.
TWC-185350-G-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 18U, стеклянная дверь, Ш530хВ865хГ500мм, серый шт 9 318.00 руб. 8 376.30 руб. 8 103.90 руб. 7 831.50 руб.
TWC-185350-M-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 18U, металлическая дверь, Ш530хВ865хГ500мм, серый шт 9 130.00 руб. 8 206.56 руб. 7 939.68 руб. 7 672.80 руб.
TWC 530x600
TWC-095360-G-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 9U, стеклянная дверь, Ш530хВ466хГ600мм, серый шт 8 503.00 руб. 7 643.22 руб. 7 394.66 руб. 7 146.10 руб.
TWC-125360-G-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 12U, стеклянная дверь, Ш530хВ599хГ600мм, серый шт 9 131.00 руб. 8 207.79 руб. 7 940.87 руб. 7 673.95 руб.
TWC-155360-G-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 15U, стеклянная дверь, Ш530хВ732хГ600мм, серый шт 9 669.00 руб. 8 691.18 руб. 8 408.54 руб. 8 125.90 руб.
Серия ADVANCED
TWA 530x620 и 600х620
TWA-095362-G-GY Настенный трехсекционный шкаф 19", 9U, стеклянная дверь, Ш530хВ466хГ620мм, серый шт 11 904.00 руб. 10 699.77 руб. 10 351.81 руб. 10 003.85 руб.
TWA-125362-G-GY Настенный трехсекционный шкаф 19", 12U, стеклянная дверь, Ш530хВ599хГ620мм, серый шт 12 987.00 руб. 11 673.93 руб. 11 294.29 руб. 10 914.65 руб.
TWA-155362-G-GY Настенный трехсекционный шкаф 19", 15U, стеклянная дверь, Ш600хВ733хГ620мм, серый шт 14 165.00 руб. 12 731.73 руб. 12 317.69 руб. 11 903.65 руб.
TWA-185362-G-GY Настенный трехсекционный шкаф 19", 18U, стеклянная дверь, Ш600хВ866хГ620мм, серый шт 15 001.00 руб. 13 483.26 руб. 13 044.78 руб. 12 606.30 руб.
Серия SECURE
TWS 600x540
TWS-096054-M-GY Настенный антивандальный шкаф 19", 9U, Ш600хВ481хГ540мм, серый шт 9 138.00 руб. 8 213.94 руб. 7 946.82 руб. 7 679.70 руб.
TWS-126054-M-GY Настенный антивандальный шкаф 19", 12U, Ш600хВ614хГ540мм, серый шт 11 171.00 руб. 10 040.49 руб. 9 713.97 руб. 9 387.45 руб.
TWS-156054-M-GY Настенный антивандальный шкаф 19", 15U, Ш600хВ747хГ540мм, серый шт 12 279.00 руб. 11 036.79 руб. 10 677.87 руб. 10 318.95 руб.
TWS 600x650
TWS-126065-M-GY Настенный антивандальный шкаф 19", 12U, Ш600хВ614хГ650мм, серый шт 11 805.00 руб. 10 611.21 руб. 10 266.13 руб. 9 921.05 руб.
TWS-156065-M-GY Настенный антивандальный шкаф 19", 15U, Ш600хВ747хГ650мм, серый шт 12 988.00 руб. 11 673.93 руб. 11 294.29 руб. 10 914.65 руб.
Напольные шкафы 19 дюймов
Cерия PRACTICAL
TFR 600x600
TFR-186060-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 18U, стеклянная дверь, Ш600хВ998хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 16 901.00 руб. 15 191.73 руб. 14 697.69 руб. 14 203.65 руб.
TFR-186060-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 18U, металлическая дверь, Ш600хВ998хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 16 097.00 руб. 14 468.49 руб. 13 997.97 руб. 13 527.45 руб.
TFR-246060-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 24U, стеклянная дверь, Ш600хВ1265хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 19 834.00 руб. 17 827.62 руб. 17 247.86 руб. 16 668.10 руб.
TFR-246060-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 24U, металлическая дверь, Ш600хВ1265хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 18 890.00 руб. 16 978.92 руб. 16 426.76 руб. 15 874.60 руб.
TFR-336060-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, стеклянная дверь, Ш600хВ1665хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 22 447.00 руб. 20 176.92 руб. 19 520.76 руб. 18 864.60 руб.
TFR-336060-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, металлическая дверь, Ш600хВ1665хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 21 379.00 руб. 19 216.29 руб. 18 591.37 руб. 17 966.45 руб.
TFR-426060-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, стеклянная дверь, Ш600хВ2065хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 25 614.00 руб. 23 023.14 руб. 22 274.42 руб. 21 525.70 руб.
TFR-426060-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, металлическая дверь, Ш600хВ2065хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 24 395.00 руб. 21 927.21 руб. 21 214.13 руб. 20 501.05 руб.
TFR 600x800
TFR-186080-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 18U, стеклянная дверь, Ш600хВ998хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 17 897.00 руб. 16 087.17 руб. 15 564.01 руб. 15 040.85 руб.
TFR-186080-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 18U, металлическая дверь, Ш600хВ998хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 17 046.00 руб. 15 320.88 руб. 14 822.64 руб. 14 324.40 руб.
TFR-246080-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 24U, стеклянная дверь, Ш600хВ1265хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 20 381.00 руб. 18 319.62 руб. 17 723.86 руб. 17 128.10 руб.
TFR-246080-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 24U, металлическая дверь, Ш600хВ1265хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 19 410.00 руб. 17 446.32 руб. 16 878.96 руб. 16 311.60 руб.
TFR-336080-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, стеклянная дверь, Ш600хВ1665хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 22 919.00 руб. 20 601.27 руб. 19 931.31 руб. 19 261.35 руб.
TFR-336080-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, металлическая дверь, Ш600хВ1665хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 21 828.00 руб. 19 619.73 руб. 18 981.69 руб. 18 343.65 руб.
TFR-426080-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, стеклянная дверь, Ш600хВ2065хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 26 121.00 руб. 23 478.24 руб. 22 714.72 руб. 21 951.20 руб.
TFR-426080-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, металлическая дверь, Ш600хВ2065хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 24 877.00 руб. 22 360.17 руб. 21 633.01 руб. 20 905.85 руб.
TFR 800x800
TFR-338080-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, стеклянная дверь, Ш800хВ1665хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 24 331.00 руб. 21 869.40 руб. 21 158.20 руб. 20 447.00 руб.
TFR-338080-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, металлическая дверь, Ш800хВ1665хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 23 173.00 руб. 20 828.82 руб. 20 151.46 руб. 19 474.10 руб.
TFR-428080-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, стеклянная дверь, Ш800хВ2065хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 29 198.00 руб. 26 244.51 руб. 25 391.03 руб. 24 537.55 руб.
TFR-428080-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, металлическая дверь, Ш800хВ2065хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 27 808.00 руб. 24 994.83 руб. 24 181.99 руб. 23 369.15 руб.
Серия CLASSIC II
TFL 600x600
TFL-246060-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 24U, стеклянная дверь, Ш600хВ1280хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 24 959.00 руб. 22 433.97 руб. 21 704.41 руб. 20 974.85 руб.
TFL-246060-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 24U, металлическая дверь, Ш600хВ1280хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 23 771.00 руб. 21 366.33 руб. 20 671.49 руб. 19 976.65 руб.
TFL-336060-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, стеклянная дверь, Ш600хВ1680хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 26 372.00 руб. 23 704.56 руб. 22 933.68 руб. 22 162.80 руб.
TFL-336060-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, металлическая дверь, Ш600хВ1680хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 25 116.00 руб. 22 575.42 руб. 21 841.26 руб. 21 107.10 руб.
TFL-426060-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, стеклянная дверь, Ш600хВ2080хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 32 338.00 руб. 29 066.13 руб. 28 120.89 руб. 27 175.65 руб.
TFL-426060-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, металлическая дверь, Ш600хВ2080хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 30 797.00 руб. 27 682.38 руб. 26 782.14 руб. 25 881.90 руб.
TFL-476060-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 47U, стеклянная дверь, Ш600хВ2302хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 38 812.00 руб. 34 885.26 руб. 33 750.78 руб. 32 616.30 руб.
TFL-476060-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 47U, металлическая дверь, Ш600хВ2302хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 36 963.00 руб. 33 223.53 руб. 32 143.09 руб. 31 062.65 руб.
TFL 600x800
TFL-246080-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 24U, стеклянная дверь, Ш600хВ1280хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 25 823.00 руб. 23 211.33 руб. 22 456.49 руб. 21 701.65 руб.
TFL-246080-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 24U, металлическая дверь, Ш600хВ1280хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 24 593.00 руб. 22 105.56 руб. 21 386.68 руб. 20 667.80 руб.
TFL-336080-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, стеклянная дверь, Ш600хВ1680хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 27 157.00 руб. 24 410.58 руб. 23 616.74 руб. 22 822.90 руб.
TFL-336080-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, металлическая дверь, Ш600хВ1680хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 25 864.00 руб. 23 247.00 руб. 22 491.00 руб. 21 735.00 руб.
TFL-426080-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, стеклянная дверь, Ш600хВ2080хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 32 963.00 руб. 29 628.24 руб. 28 664.72 руб. 27 701.20 руб.
TFL-426080-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, металлическая дверь, Ш600хВ2080хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 31 394.00 руб. 28 218.66 руб. 27 300.98 руб. 26 383.30 руб.
TFL-476080-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 47U, стеклянная дверь, Ш600хВ2302хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 39 927.00 руб. 35 887.71 руб. 34 720.63 руб. 33 553.55 руб.
TFL-476080-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 47U, металлическая дверь, Ш600хВ2302хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 38 025.00 руб. 34 179.24 руб. 33 067.72 руб. 31 956.20 руб.
TFL 800x800
TFL-338080-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, стеклянная дверь, Ш800хВ1680хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 31 426.00 руб. 28 246.95 руб. 27 328.35 руб. 26 409.75 руб.
TFL-338080-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, металлическая дверь, Ш800хВ1680хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 29 930.00 руб. 26 902.56 руб. 26 027.68 руб. 25 152.80 руб.
TFL-428080-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, стеклянная дверь, Ш800хВ2080хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 34 533.00 руб. 31 040.28 руб. 30 030.84 руб. 29 021.40 руб.
TFL-428080-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, металлическая дверь, Ш800хВ2080хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 32 889.00 руб. 29 561.82 руб. 28 600.46 руб. 27 639.10 руб.
TFL 600x1000
TFL-336010-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, стеклянная дверь, Ш600хВ1680хГ1000мм, в разобранном виде, серый шт 33 593.00 руб. 30 195.27 руб. 29 213.31 руб. 28 231.35 руб.
TFL-336010-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, металлическая дверь, Ш600хВ1680хГ1000мм, в разобранном виде, серый шт 31 993.00 руб. 28 757.40 руб. 27 822.20 руб. 26 887.00 руб.
TFL-426010-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, стеклянная дверь, Ш600хВ2080хГ1000мм, в разобранном виде, серый шт 39 087.00 руб. 35 133.72 руб. 33 991.16 руб. 32 848.60 руб.
TFL-426010-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, металлическая дверь, Ш600хВ2080хГ1000мм, в разобранном виде, серый шт 37 226.00 руб. 33 459.69 руб. 32 371.57 руб. 31 283.45 руб.
TFL 800x1000
TFL-338010-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, стеклянная дверь, Ш800хВ1680хГ1000мм, в разобранном виде, серый шт 34 711.00 руб. 31 200.18 руб. 30 185.54 руб. 29 170.90 руб.
TFL-338010-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, металлическая дверь, Ш800хВ1680хГ1000мм, в разобранном виде, серый шт 33 059.00 руб. 29 715.57 руб. 28 749.21 руб. 27 782.85 руб.
TFL-428010-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, стеклянная дверь, Ш800хВ2080хГ1000мм, в разобранном виде, серый шт 40 028.00 руб. 35 978.73 руб. 34 808.69 руб. 33 638.65 руб.
TFL-428010-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, металлическая дверь, Ш800хВ2080хГ1000мм, в разобранном виде, серый шт 38 123.00 руб. 34 266.57 руб. 33 152.21 руб. 32 037.85 руб.
Серия SERVER II
TFE 600x1000
TFE-246010-GPPP-BK Серверный шкаф 19", 24U, стеклянная дверь, перфорированные стенки, Ш600хВ1309хГ1000мм, в разобранномшт 39 426.00 руб. 35 438.76 руб. 34 286.28 руб. 33 133.80 руб.
TFE-246010-PPPP-BK Серверный шкаф 19", 24U, перфорированные дверь и стенки, Ш600хВ1309хГ1000мм, в разобранном виде, чершт 39 426.00 руб. 35 438.76 руб. 34 286.28 руб. 33 133.80 руб.
TFE-336010-GPPP-BK Серверный шкаф 19", 33U, стеклянная дверь, перфорированные стенки, Ш600хВ1701хГ1000мм, в разобранномшт 40 624.00 руб. 36 515.01 руб. 35 327.53 руб. 34 140.05 руб.
TFE-336010-PPPP-BK Серверный шкаф 19", 33U, перфорированные дверь и стенки, Ш600хВ1701хГ1000мм, в разобранном виде, чершт 40 624.00 руб. 36 515.01 руб. 35 327.53 руб. 34 140.05 руб.
TFE-426010-GPPP-BK Серверный шкаф 19", 42U, стеклянная дверь, перфорированные стенки, Ш600хВ2101хГ1000мм, в разобранномшт 46 458.00 руб. 41 758.50 руб. 40 400.50 руб. 39 042.50 руб.
TFE-426010-PPPP-BK Серверный шкаф 19", 42U, перфорированные дверь и стенки, Ш600хВ2101хГ1000мм, в разобранном виде, чершт 46 458.00 руб. 41 758.50 руб. 40 400.50 руб. 39 042.50 руб.
TFE-476010-GPPP-BK Серверный шкаф 19", 47U, стеклянная дверь, перфорированные стенки, Ш600хВ2323хГ1000мм, в разобранномшт 52 927.00 руб. 47 572.71 руб. 46 025.63 руб. 44 478.55 руб.
TFE-476010-PPPP-BK Серверный шкаф 19", 47U, перфорированные дверь и стенки, Ш600хВ2323хГ1000мм, в разобранном виде, чершт 52 927.00 руб. 47 572.71 руб. 46 025.63 руб. 44 478.55 руб.
TFE 800x1000
TFE-338010-GPPP-BK Серверный шкаф 19", 33U, стеклянная дверь, перфорированные стенки, Ш800хВ1701хГ1000мм, в разобранномшт 41 421.00 руб. 37 230.87 руб. 36 020.11 руб. 34 809.35 руб.
TFE-338010-PPPP-BK Серверный шкаф 19", 33U, перфорированные дверь и стенки, Ш800хВ1701хГ1000мм, в разобранном виде, чершт 41 421.00 руб. 37 230.87 руб. 36 020.11 руб. 34 809.35 руб.
TFE-428010-GPPP-BK Серверный шкаф 19", 42U, стеклянная дверь, перфорированные стенки, Ш800хВ2101хГ1000мм, в разобранномшт 47 255.00 руб. 42 475.59 руб. 41 094.27 руб. 39 712.95 руб.
TFE-428010-PPPP-BK Серверный шкаф 19", 42U, перфорированные дверь и стенки, Ш800хВ2101хГ1000мм, в разобранном виде, чершт 47 255.00 руб. 42 475.59 руб. 41 094.27 руб. 39 712.95 руб.
TFE-478010-GPPP-BK Серверный шкаф 19", 47U, стеклянная дверь, перфорированные стенки, Ш800хВ2323хГ1000мм, в разобранномшт 53 724.00 руб. 48 289.80 руб. 46 719.40 руб. 45 149.00 руб.
TFE-478010-PPPP-BK Серверный шкаф 19", 47U, перфорированные дверь и стенки, Ш800хВ2323хГ1000мм, в разобранном виде, чершт 53 724.00 руб. 48 289.80 руб. 46 719.40 руб. 45 149.00 руб.
Монтажные открытые стойки
Серия DOUBLE
TRD 570х800
TRD-245780-GY Монтажная стойка однорамная 19", 24U, Ш570xВ1226xГ805мм, в разобранном виде, серая шт 4 670.00 руб. 4 196.76 руб. 4 060.28 руб. 3 923.80 руб.
TRD-335780-GY Монтажная стойка однорамная 19", 33U, Ш570xВ1627xГ805мм, в разобранном виде, серая шт 5 170.00 руб. 4 646.94 руб. 4 495.82 руб. 4 344.70 руб.
TRD-425780-GY Монтажная стойка однорамная 19", 42U, Ш570xВ2026xГ805мм, в разобранном виде, серая шт 5 915.00 руб. 5 317.29 руб. 5 144.37 руб. 4 971.45 руб.
TRD-455780-GY Монтажная стойка однорамная 19", 45U, Ш570xВ2160xГ805мм, в разобранном виде, серая шт 5 950.00 руб. 5 348.04 руб. 5 174.12 руб. 5 000.20 руб.
TRD-475780-GY Монтажная стойка однорамная 19", 47U, Ш570xВ2248xГ805мм, в разобранном виде, серая шт 6 210.00 руб. 5 581.74 руб. 5 400.22 руб. 5 218.70 руб.
TRD-F-65-GY Верхняя крышка для стоек серии TRD, Ш545хГ650мм, серая шт 1 013.00 руб. 958.17 руб. 927.01 руб. 895.85 руб.
TRD-FR-24-GY Дополнительная рама для стойки 19", 24U, Ш540хВ1145мм, серая шт 1 993.00 руб. 1 790.88 руб. 1 732.64 руб. 1 674.40 руб.
TRD-FR-33-GY Дополнительная рама для стойки 19", 33U, Ш540хВ1546мм, серая шт 2 262.00 руб. 2 033.19 руб. 1 967.07 руб. 1 900.95 руб.
TRD-FR-42-GY Дополнительная рама для стойки 19", 42U, Ш540хВ1945мм, серая шт 2 583.00 руб. 2 322.24 руб. 2 246.72 руб. 2 171.20 руб.
TRD-FR-45-GY Дополнительная рама для стойки 19", 45U, Ш540хВ2078мм, серая шт 2 955.00 руб. 2 655.57 руб. 2 569.21 руб. 2 482.85 руб.
TRD-FR-47-GY Дополнительная рама для стойки 19", 47U, Ш540хВ2167мм, серая шт 3 120.00 руб. 2 804.40 руб. 2 713.20 руб. 2 622.00 руб.
TRD 570х1000
TRD-335710-GY Монтажная стойка двухрамная 19", 33U, Ш570xВ1627xГ1032мм, в разобранном виде, серая шт 9 290.00 руб. 8 350.47 руб. 8 078.91 руб. 7 807.35 руб.
TRD-425710-GY Монтажная стойка двухрамная 19", 42U, Ш570xВ2026xГ1032мм, в разобранном виде, серая шт 11 093.00 руб. 9 970.38 руб. 9 646.14 руб. 9 321.90 руб.
Оборудование дополнительное 19" для шкафов и стоек
Полки
Фронтальные полки
TLK-SHFR-200-BK Полка фронтальная 19", 2U, Г200мм, BK шт 592.00 руб. 531.36 руб. 514.08 руб. 496.80 руб.
TLK-SHFR-200-GY Полка 19" фронтальная 2U, глубиной 200мм, серая шт 592.00 руб. 531.36 руб. 514.08 руб. 496.80 руб.
TLK-SHFR-400-BK Полка фронтальная 19", 2U, Г400мм, BK шт 719.00 руб. 645.75 руб. 624.75 руб. 603.75 руб.
TLK-SHFR-400-GY Полка 19" фронтальная 2U, глубиной 400мм, серая шт 719.00 руб. 645.75 руб. 624.75 руб. 603.75 руб.
TLK-SHFR-600-BK Полка фронтальная 19", 2U, Г600мм, BK шт 1 017.00 руб. 913.89 руб. 884.17 руб. 854.45 руб.
TLK-SHFR-600-GY Полка 19" фронтальная 2U, глубиной 600мм, серая шт 1 017.00 руб. 913.89 руб. 884.17 руб. 854.45 руб.
Стационарные полки
TLK-SHFC-860F-BK Полка стационарная усиленная 19", Ш437хГ860мм, для шкафа глубиной 1000мм, черная шт 1 691.00 руб. 1 520.28 руб. 1 470.84 руб. 1 421.40 руб.
TLK-SHFC-860F-GY Полка стационарная усиленная 19", Ш437хГ860мм, для шкафа глубиной 1000мм, серая шт 1 691.00 руб. 1 520.28 руб. 1 470.84 руб. 1 421.40 руб.
TLK-SHFS-300-BK Полка стационарная, Ш463хГ300мм, для шкафа глубиной 500мм, черная шт 676.00 руб. 607.62 руб. 587.86 руб. 568.10 руб.
TLK-SHFS-300-GY Полка стационарная, Ш463хГ300мм, для шкафа глубиной 500мм, серая шт 676.00 руб. 607.62 руб. 587.86 руб. 568.10 руб.
TLK-SHFS-400-BK Полка стационарная, Ш463хГ400мм, для шкафа глубиной 600мм, черная шт 750.00 руб. 674.04 руб. 652.12 руб. 630.20 руб.
TLK-SHFS-550-BK Полка стационарная, Ш463хГ550мм, для шкафа глубиной 800мм, черная шт 807.00 руб. 725.70 руб. 702.10 руб. 678.50 руб.
TLK-SHFS-550-GY Полка стационарная, Ш463хГ550мм, для шкафа глубиной 800мм, серая шт 807.00 руб. 725.70 руб. 702.10 руб. 678.50 руб.
TLK-SHFS-650-BK Полка стационарная, Ш463хГ650мм, для шкафа глубиной 1000мм, черная шт 1 157.00 руб. 1 040.58 руб. 1 006.74 руб. 972.90 руб.
TLK-SHFS-650-GY Полка стационарная, Ш463хГ650мм, для шкафа глубиной 1000мм, серая шт 1 157.00 руб. 1 040.58 руб. 1 006.74 руб. 972.90 руб.
TLK-SHFS-800-BK Полка стационарная, Ш463хГ800мм, для шкафа глубиной 1000мм, черная шт 1 331.00 руб. 1 196.79 руб. 1 157.87 руб. 1 118.95 руб.
TLK-SHFS-800-GY Полка стационарная, Ш463хГ800мм, для стойки TRD глубиной 1000мм, серая шт 1 331.00 руб. 1 196.79 руб. 1 157.87 руб. 1 118.95 руб.
Усиленные полки до 150 кг
TLK-SHFC-660F-GY Полка стационарная усиленная 19", Ш437хГ660мм, для шкафа глубиной 800мм, серая шт 1 249.00 руб. 1 122.99 руб. 1 086.47 руб. 1 049.95 руб.
Выдвижные полки
TLK-SHFC-400R-GY Полка выдвижная 19", Ш418хГ400мм,для шкафа глубиной 600мм, серая шт 1 940.00 руб. 1 742.91 руб. 1 686.23 руб. 1 629.55 руб.
TLK-SHFC-600R-GY Полка выдвижная 19", Ш418хГ600мм, для шкафа глубиной 800мм, серая шт 2 214.00 руб. 1 990.14 руб. 1 925.42 руб. 1 860.70 руб.
TLK-SHFC-800R-BK Полка выдвижная 19", Ш418хГ800мм, для шкафа глубиной 1000мм, черная шт 2 415.00 руб. 2 170.95 руб. 2 100.35 руб. 2 029.75 руб.
TLK-SHFC-800R-GY Полка выдвижная 19", Ш418хГ800мм, для шкафа глубиной 1000мм, серая шт 2 415.00 руб. 2 170.95 руб. 2 100.35 руб. 2 029.75 руб.
Клавиатурные полки и кронштейны
TLK-KB1-BK Полка под клавиатуру выдвижная 19", 1U, Ш432хГ300мм, черная шт 1 889.00 руб. 1 697.40 руб. 1 642.20 руб. 1 587.00 руб.
TLK-RCKBSB-BK Полка под клавиатуру откидывающаяся, 19", 1U, Ш479хГ211мм, черная шт 1 349.00 руб. 1 212.78 руб. 1 173.34 руб. 1 133.90 руб.
Вентиляторные блоки и полки, термостаты
TLK-FAN1-BK Вентиляторный блок для настенных шкафов серии TWS, 1 вентилятор, со шнуром питания, черный шт 780.00 руб. 701.10 руб. 678.30 руб. 655.50 руб.
TLK-FAN2-GY Вентиляторный блок для настенных шкафов серии TWC, 2 вентилятора, без шнура питания, серый шт 3 660.00 руб. 3 289.02 руб. 3 182.06 руб. 3 075.10 руб.
TLK-FAN4-GY Вентиляторный блок для напольных шкафов, 4 вентилятора, без шнура питания, серый шт 5 320.00 руб. 4 781.01 руб. 4 625.53 руб. 4 470.05 руб.
TLK-FAN6-BK Вентиляторный блок для напольных шкафов, 6 вентиляторов, без шнура питания, черный шт 6 681.00 руб. 6 004.86 руб. 5 809.58 руб. 5 614.30 руб.
TLK-FAN6-GY Вентиляторный блок для напольных шкафов, 6 вентиляторов, без шнура питания, серый шт 6 681.00 руб. 6 004.86 руб. 5 809.58 руб. 5 614.30 руб.
TLK-TERM-BK Панель с терморегулятором и датчиком, 19", 1U, Г90мм, без шнура питания, черная шт 3 888.00 руб. 3 494.43 руб. 3 380.79 руб. 3 267.15 руб.
TLK-VP3/BK Вентиляторная полка 19", 1U, 3 вентилятора, Г260мм, без шнура питания, черная шт 4 740.00 руб. 4 260.72 руб. 4 122.16 руб. 3 983.60 руб.
TLK-VP6/BK Вентиляторная полка 19", 1U, 6 вентиляторов, Г520мм, без шнура питания, черная шт 7 680.00 руб. 6 903.99 руб. 6 679.47 руб. 6 454.95 руб.
Фурнитура
TLK-CB4 Ролики поворотные для напольных шкафов, стоек TRD, уп-ка 4шт упак 888.00 руб. 798.27 руб. 772.31 руб. 746.35 руб.
TLK-FPFP-50 Крепежный комплект винт, шайба, гайка для крепления оборудования, уп-ка 50шт упак 377.00 руб. 339.48 руб. 328.44 руб. 317.40 руб.
TLK-GN1000 Горизонтальные направляющие для поддержки оборудования, Г767мм, уп-ка 2шт упак 1 274.00 руб. 1 145.13 руб. 1 107.89 руб. 1 070.65 руб.
TLK-GN800 Горизонтальные направляющие для поддержки оборудования, Г662мм, уп-ка 2шт упак 1 183.00 руб. 1 063.95 руб. 1 029.35 руб. 994.75 руб.
TLK-JC Комплект для cоединения напольных шкафов, стоек TRD, уп-ка 4шт упак 166.00 руб. 150.06 руб. 145.18 руб. 140.30 руб.
TLK-SECT-1000-GY Комплект секционирования для шкафов и стоек глубиной 1000мм упак 3 415.00 руб. 3 070.08 руб. 2 970.24 руб. 2 870.40 руб.
TLK-VNS2-L-24U Направляющие L-образные 24U для шкафа TFL, TFR, TFE, уп-ка 2шт. упак 1 560.00 руб. 1 402.20 руб. 1 356.60 руб. 1 311.00 руб.
TLK-VNS2-L-33U Направляющие L-образные 33U для шкафа TFL, TFR, TFE, уп-ка 2шт. шт 1 660.00 руб. 1 491.99 руб. 1 443.47 руб. 1 394.95 руб.
TLK-VNS2-L-42U Направляющие L-образные 42U для шкафа TFL, TFR, TFE, уп-ка 2шт. шт 1 751.00 руб. 1 574.40 руб. 1 523.20 руб. 1 472.00 руб.
TLK-WT4 Ножки для настенных шкафов TWC, уп-ка 4шт упак 218.00 руб. 196.80 руб. 190.40 руб. 184.00 руб.
Заземление, розетки, освещение, кабель питания
TLK-BRSH Щеточный ввод для напольных шкафов, уп-ка 2шт упак 1 265.00 руб. 1 136.52 руб. 1 099.56 руб. 1 062.60 руб.
TLK-ERH-CU Шина заземления медная 19", горизонтальная шт 984.00 руб. 884.37 руб. 855.61 руб. 826.85 руб.
TLK-ERH-CU-42U Шина заземления медная 42U, 6 клемм, вертикальная шт 2 434.00 руб. 2 186.94 руб. 2 115.82 руб. 2 044.70 руб.
TLK-LAMP Блок освещения 19", 1U, выдвижной, Г255мм шт 2 984.00 руб. 2 681.40 руб. 2 594.20 руб. 2 507.00 руб.
TLK-LAMP01 Блок освещения 19", 1U, Г35мм шт 1 673.00 руб. 1 504.29 руб. 1 455.37 руб. 1 406.45 руб.
TLK-PCC06-018 Кабель питания, евровилка с заземлением, 6А, 1,8м шт 62.00 руб. 56.58 руб. 54.74 руб. 52.90 руб.
TLK-PCC06-030 Кабель питания, евровилка с заземлением, 6А, 3м шт 90.00 руб. 81.18 руб. 78.54 руб. 75.90 руб.
TLK-PCC10-018 Кабель питания, евровилка с заземлением, 10А, 1,8м шт 73.00 руб. 65.19 руб. 63.07 руб. 60.95 руб.
TLK-PCC10-030 Кабель питания, евровилка с заземлением, 10А, 3м шт 103.00 руб. 92.25 руб. 89.25 руб. 86.25 руб.
TLK-PCM06-018 Кабель питания, монитор-компьютер, 6А, 1,8м шт 61.00 руб. 55.35 руб. 53.55 руб. 51.75 руб.
TLK-PCM06-030 Кабель питания, монитор-компьютер, 6А, 3м шт 90.00 руб. 81.18 руб. 78.54 руб. 75.90 руб.
TLK-PCM10-018 Кабель питания, монитор-компьютер, 10А, 1,8м шт 72.00 руб. 63.96 руб. 61.88 руб. 59.80 руб.
TLK-PCM10-030 Кабель питания, монитор-компьютер, 10А, 3м шт 103.00 руб. 92.25 руб. 89.25 руб. 86.25 руб.
TLK-RS07M-C25-BK Блок электрических розеток 19", 7 гнезд, с автоматом 2P 25A, без шнура питания, железный корпус шт 1 213.00 руб. 1 089.78 руб. 1 054.34 руб. 1 018.90 руб.
TLK-RS08MF1-BK Блок электрических розеток 19", 8 гнезд, 16А, с фильтром и предохранителем, без шнура питания, железшт 979.00 руб. 879.45 руб. 850.85 руб. 822.25 руб.
TLK-RS08P2-BK Блок электрических розеток 19" на 8 гнезд с фильтром, 16А, c шнуром питания с разъемом IEC320 C14, пшт 845.00 руб. 760.14 руб. 735.42 руб. 710.70 руб.
Заглушки
TLK-BLNK-1-BK Заглушка 19", 1U, черная шт 134.00 руб. 120.54 руб. 116.62 руб. 112.70 руб.
TLK-BLNK-2-BK Заглушка 19", 2U, черная шт 205.00 руб. 184.50 руб. 178.50 руб. 172.50 руб.
TLK-BLNK-2-GY Заглушка 19", 2U, серая шт 205.00 руб. 184.50 руб. 178.50 руб. 172.50 руб.
TLK-BLNK-3-BK Заглушка 19", 3U, черная шт 267.00 руб. 239.85 руб. 232.05 руб. 224.25 руб.
TLK-BLNK-CAB-M-BK Заглушка кабельного ввода, 300х76х1мм, черная шт 62.00 руб. 56.58 руб. 54.74 руб. 52.90 руб.
TLK-BLNK-CAB-M-GY Заглушка кабельного ввода, серая шт 62.00 руб. 56.58 руб. 54.74 руб. 52.90 руб.
TLK-BLNK-CAB-P-BK Заглушка кабельного ввода, перфорированная, черная шт 78.00 руб. 70.11 руб. 67.83 руб. 65.55 руб.
TLK-BLNK-FAN-M-BK Заглушка проема вентиляторного блока, черная шт 329.00 руб. 295.20 руб. 285.60 руб. 276.00 руб.
TLK-BLNK-FAN-M-GY Заглушка проема вентиляторного блока, серая шт 329.00 руб. 295.20 руб. 285.60 руб. 276.00 руб.
TLK-BLNK-FAN-P-BK Заглушка проема вентиляторного блока, перфорированная, черная шт 385.00 руб. 345.63 руб. 334.39 руб. 323.15 руб.
TLK-BLNK-FAN-P-GY Заглушка проема вентиляторного блока, перфорированная, серая шт 385.00 руб. 345.63 руб. 334.39 руб. 323.15 руб.
Устаревшие модели снятые с производства
IAC-K055A Клавиатура выдвижная 19", 1U, трекбол, PS/2, ENG шт 4 982.83 руб. 4 820.79 руб. 4 658.74 руб.
PC-186 Кабель питания, евровилка с заземлением, 6А, 1,8м шт 22.00 руб. 19.45 руб. 18.81 руб. 18.18 руб.
PC-186-10 Кабель питания, евровилка с заземлением, 6А, 3м шт 23.00 руб. 20.59 руб. 19.92 руб. 19.25 руб.
PC-189 Кабель питания, монитор-компьютер, 6А, 1,8м шт 38.89 руб. 37.63 руб. 36.36 руб.
PC-189-10 Кабель питания, монитор-компьютер, 6А, 3м шт 22.00 руб. 19.45 руб. 18.81 руб. 18.18 руб.
PC-18910A Кабель питания, монитор-компьютер, 10А, 1,8м шт 21.00 руб. 18.30 руб. 17.71 руб. 17.11 руб.
TFC-186060-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 18U, стеклянная дверь, Ш600хВ1025хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 16 189.62 руб. 15 663.13 руб. 15 136.63 руб.
TFC-186060-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 18U, металлическая дверь, Ш600хВ1025хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 15 112.06 руб. 14 620.61 руб. 14 129.16 руб.
TFC-246060-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 24U, стеклянная дверь, Ш600хВ1292хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 17 670.97 руб. 17 096.30 руб. 16 521.64 руб.
TFC-246060-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 24U, металлическая дверь, Ш600хВ1292хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 18 182.29 руб. 17 591.00 руб. 16 999.70 руб.
TFC-246080-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 24U, стеклянная дверь, Ш600хВ1292хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 16 869.09 руб. 16 320.50 руб. 15 771.92 руб.
TFC-246080-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 24U, металлическая дверь, Ш600хВ1292хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 16 531.64 руб. 15 994.03 руб. 15 456.41 руб.
TFC-276080-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 27U, стеклянная дверь, Ш600хВ1425хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 20 379.87 руб. 19 717.11 руб. 19 054.35 руб.
TFC-276080-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 27U, металлическая дверь, Ш600хВ1425хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 19 971.51 руб. 19 322.03 руб. 18 672.55 руб.
TFC-336040-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, стеклянная дверь, Ш600хВ1642хГ400 мм, в разобранном виде, серый шт 17 501.67 руб. 16 932.51 руб. 16 363.35 руб.
TFC-336060-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, стеклянная дверь, Ш600хВ1692хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 17 264.88 руб. 16 703.42 руб. 16 141.96 руб.
TFC-336060-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, металлическая дверь, Ш600хВ1692хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 16 919.42 руб. 16 369.20 руб. 15 818.97 руб.
TFC-336080-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, стеклянная дверь, Ш600хВ1692хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 19 097.41 руб. 18 476.36 руб. 17 855.30 руб.
TFC-336080-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, металлическая дверь, Ш600хВ1692хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 18 715.35 руб. 18 106.72 руб. 17 498.09 руб.
TFC-376080-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 37U, стеклянная дверь, Ш600хВ1870хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 21 043.18 руб. 20 358.85 руб. 19 674.52 руб.
TFC-376080-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 37U, металлическая дверь, Ш600хВ1870хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 21 652.88 руб. 20 948.72 руб. 20 244.57 руб.
TFC-426040-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, стеклянная дверь, Ш600хВ2043хГ400 мм, в разобранном виде, серый шт 20 164.67 руб. 19 508.91 руб. 18 853.15 руб.
TFC-426060-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, стеклянная дверь, Ш600хВ2092хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 20 434.63 руб. 19 770.09 руб. 19 105.55 руб.
TFC-426060-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, металлическая дверь, Ш600хВ2092хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 20 026.26 руб. 19 375.00 руб. 18 723.74 руб.
TFC-426080-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, стеклянная дверь, Ш600хВ2092хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 21 864.50 руб. 21 153.46 руб. 20 442.42 руб.
TFC-426080-GMPM-GY Напольный шкаф 19", 42U, стеклянная дверь, Ш600хВ2092хГ800мм, в разобранном виде, серый шт
TFC-426080-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, металлическая дверь, Ш600хВ2092хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 20 407.18 руб. 19 743.53 руб. 19 079.88 руб.
TFC-456060-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 45U, стеклянная дверь, Ш600хВ2226хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 23 702.75 руб. 22 931.93 руб. 22 161.11 руб.
TFC-456060-MMMM-GY (TLK-628-10N-45U-M-GY) Напольный шкаф 19", 45U, металлическая дверь, Ш600хВ2226хГ600мм, в разобранношт 24 976.38 руб. 24 164.14 руб. 23 351.90 руб.
TFC-456080-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 45U, стеклянная дверь, Ш600хВ2225хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 24 631.60 руб. 23 830.57 руб. 23 029.54 руб.
TFC-456080-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 45U, металлическая дверь, Ш600хВ2225хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 24 720.54 руб. 23 916.62 руб. 23 112.70 руб.
TFC-476060-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 47U, стеклянная дверь, Ш600хВ2314хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 26 611.05 руб. 25 745.65 руб. 24 880.25 руб.
TFC-476080-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 47U, стеклянная дверь, Ш600хВ2314хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 27 930.61 руб. 27 022.29 руб. 26 113.98 руб.
TFC-476080-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 47U, металлическая дверь, Ш600хВ2314хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 27 371.24 руб. 26 481.12 руб. 25 591.00 руб.
TFE-246010-PPPP-BK-E Серверный шкаф 19", 24U, перфорированные дверь и стенки, цельный цоколь, Ш600хВ1309хГ1000мм, в разобшт
TFE-456010-PPPP-BK Серверный шкаф 19", 45U, перфорированная дверь, перфорированные стенки, Ш600хВ2110хГ1000мм, в разобршт 38 135.34 руб. 36 895.16 руб. 35 654.99 руб.
TFR-336040-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, стеклянная дверь, Ш600хВ1665хГ400мм, в разобранном виде, серый шт 20 236.00 руб. 17 805.95 руб. 17 226.89 руб. 16 647.84 руб.
TFR-336040-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 33U, металлическая дверь, Ш600хВ1665хГ400мм, в разобранном виде, серый шт 20 236.00 руб. 17 805.95 руб. 17 226.89 руб. 16 647.84 руб.
TFR-426040-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, стеклянная дверь, Ш600хВ2065хГ400мм, в разобранном виде, серый шт 24 813.00 руб. 21 833.62 руб. 21 123.58 руб. 20 413.55 руб.
TFR-426040-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 42U, металлическая дверь, Ш600хВ2065хГ400мм, в разобранном виде, серый шт 24 813.00 руб. 21 833.62 руб. 21 123.58 руб. 20 413.55 руб.
TFR-456080-GMMM-GY Напольный шкаф 19", 45U, стеклянная дверь, Ш600хВ2199хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 30 514.00 руб. 26 849.62 руб. 25 976.46 руб. 25 103.30 руб.
TFR-456080-MMMM-GY Напольный шкаф 19", 45U, металлическая дверь, Ш600хВ2199хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 29 060.00 руб. 26 849.62 руб. 25 976.46 руб. 25 103.30 руб.
TFS-246010-GPPP-BK Серверный шкаф 19", 24U, стеклянная дверь, перфорированные стенки, Ш600хВ1309хГ1000мм, в разобранномшт 25 223.00 руб. 24 402.74 руб. 23 582.48 руб.
TFS-246010-PPPP-BK Серверный шкаф 19", 24U, перфорированные дверь и стенки, Ш600хВ1309хГ1000мм, в разобранном виде, чершт 25 223.00 руб. 24 402.74 руб. 23 582.48 руб.
TFS-248010-GPPP-BK Серверный шкаф 19", 24U, стеклянная дверь, перфорированные стенки, Ш800хВ1309хГ1000мм, в разобранномшт 31 518.75 руб. 30 493.75 руб. 29 468.75 руб.
TFS-248010-PPPP-BK Серверный шкаф 19", 24U, перфорированные дверь и стенки, Ш800хВ1309хГ1000мм, в разобранном виде, чершт 31 518.75 руб. 30 493.75 руб. 29 468.75 руб.
TFS-336010-GPPP-BK Серверный шкаф 19", 33U, стеклянная дверь, перфорированные стенки, Ш600хВ1709хГ1000мм, в разобранномшт 27 430.72 руб. 26 538.67 руб. 25 646.61 руб.
TFS-336010-PPPP-BK Серверный шкаф 19", 33U, перфорированные дверь и стенки, Ш600хВ1709хГ1000мм, в разобранном виде, чершт 27 430.72 руб. 26 538.67 руб. 25 646.61 руб.
TFS-338010-GPPP-BK Серверный шкаф 19", 33U, стеклянная дверь, перфорированные стенки, Ш800хВ1709хГ1000мм, в разобранномшт 30 184.09 руб. 29 202.49 руб. 28 220.90 руб.
TFS-338010-PPPP-BK Серверный шкаф 19", 33U, перфорированные дверь и стенки, Ш800хВ1709хГ1000мм, в разобранном виде, чершт 30 184.09 руб. 29 202.49 руб. 28 220.90 руб.
TFS-426010-GPPP-BK Серверный шкаф 19", 42U, стеклянная дверь, перфорированные стенки, Ш600хВ2110хГ1000мм, в разобранномшт 31 514.45 руб. 30 489.59 руб. 29 464.73 руб.
TFS-426010-PPPP-BK Серверный шкаф 19", 42U, перфорированные дверь и стенки, Ш600хВ2110хГ1000мм, в разобранном виде, чершт 31 514.45 руб. 30 489.59 руб. 29 464.73 руб.
TFS-428010-GPPP-BK Серверный шкаф 19", 42U, стеклянная дверь, перфорированные стенки, Ш800хВ2110хГ1000мм, в разобранномшт 34 133.98 руб. 33 023.93 руб. 31 913.88 руб.
TFS-428010-PPPP-BK Серверный шкаф 19", 42U, перфорированные дверь и стенки, Ш800хВ2110хГ1000мм, в разобранном виде, чершт 34 133.98 руб. 33 023.93 руб. 31 913.88 руб.
TFS-456010-GPPP-BK Серверный шкаф 19", 45U, стеклянная дверь, перфорированные стенки, Ш600хВ2240хГ1000мм, в разобранномшт 35 125.74 руб. 33 983.44 руб. 32 841.14 руб.
TFS-456010-PPPP-BK Серверный шкаф 19", 45U, перфорированные дверь и стенки, Ш600хВ2240хГ1000мм, в разобранном виде, чершт 35 125.74 руб. 33 983.44 руб. 32 841.14 руб.
TFS-458010-GMMM-GY Серверный шкаф 19", 45U, стеклянная дверь, Ш800хВ2240хГ1000мм, в разобранном виде, серый шт 43 634.25 руб. 42 215.25 руб. 40 796.25 руб.
TFS-476010-GPPP-BK Серверный шкаф 19", 47U, стеклянная дверь, перфорированные стенки, Ш600хВ2333хГ1000мм, в разобранномшт 38 568.88 руб. 37 314.60 руб. 36 060.33 руб.
TFS-476010-PPPP-BK Серверный шкаф 19", 47U, перфорированные дверь и стенки, Ш600хВ2333хГ1000мм, в разобранном виде, чершт 38 568.88 руб. 37 314.60 руб. 36 060.33 руб.
TFS-478010-GPPP-BK Серверный шкаф 19", 47U, стеклянная дверь, перфорированные стенки, Ш800хВ2333хГ1000мм, в разобранномшт 35 031.94 руб. 33 892.69 руб. 32 753.44 руб.
TFS-478010-PPPP-BK Серверный шкаф 19", 47U, перфорированные дверь и стенки, Ш800хВ2333хГ1000мм, в разобранном виде, чершт 35 031.94 руб. 33 892.69 руб. 32 753.44 руб.
TLK-410-12U-C-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 12U, стеклянная дверь, Ш540хВ572хГ420мм, серый шт 4 216.42 руб. 4 079.30 руб. 3 942.18 руб.
TLK-410-15U-C-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 15U, стеклянная дверь, Ш540хВ705хГ420мм, серый шт 4 702.57 руб. 4 549.64 руб. 4 396.71 руб.
TLK-410-6U-C-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 6U, стеклянная дверь, Ш540хВ306хГ420мм, серый шт 3 729.11 руб. 3 607.84 руб. 3 486.57 руб.
TLK-410-9U-C-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 9U, стеклянная дверь, Ш540хВ439хГ420мм, серый шт 4 053.98 руб. 3 922.14 руб. 3 790.31 руб.
TLK-610-12U-C-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 12U, стеклянная дверь, Ш530хВ599хГ500мм, серый шт 5 704.63 руб. 5 519.11 руб. 5 333.60 руб.
TLK-610-15U-C-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 15U, стеклянная дверь, Ш532хВ733хГ500мм, серый шт 6 247.98 руб. 6 044.80 руб. 5 841.61 руб.
TLK-610-6U-C-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 6U, стеклянная дверь, Ш530хВ333хГ500мм, серый шт 4 859.29 руб. 4 701.26 руб. 4 543.24 руб.
TLK-610-6U-M-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 6U, железная дверь, Ш532хВ333хГ500мм, серый шт 5 001.18 руб. 4 838.54 руб. 4 675.90 руб.
TLK-610-9U-M-GY Настенный двухсекционный шкаф 19", 9U, железная дверь, Ш532хВ466хГ500мм, серый шт 5 598.96 руб. 5 416.88 руб. 5 234.80 руб.
TLK-613/65-12U-М-GY Настенный антивандальный шкаф 19", 12U, Ш600хВ605хГ650мм, серый RAL 7035 шт
TLK-620-10N-33U-GY Монтажная стойка одинарная 19", 33U, Ш530xВ1703хГ380мм, в разобранном виде, серая шт 3 891.55 руб. 3 764.99 руб. 3 638.44 руб.
TLK-620-10N-42U-GY Монтажная стойка одинарная 19", 42U, Ш530xВ2103хГ380мм, в разобранном виде, серая шт 4 040.25 руб. 3 908.86 руб. 3 777.47 руб.
TLK-620-47U-GY Монтажная стойка одинарная 19", 47U, 531x2325мм, серая RAL 7035 шт 3 817.92 руб. 3 693.76 руб. 3 569.60 руб.
TLK-622-10N-24U-GY Монтажная стойка однорамная 19", 24U, Ш570xВ1226xГ800мм, в разобранном виде, серая шт 3 610.15 руб. 3 492.75 руб. 3 375.34 руб.
TLK-622-10N-33U-GY Монтажная стойка однорамная 19", 33U, Ш570xВ1627xГ800мм, в разобранном виде, серая шт 3 989.92 руб. 3 860.17 руб. 3 730.42 руб.
TLK-622-10N-45U-GY Монтажная стойка однорамная 19", 45U, Ш570xВ2160xГ800мм, в разобранном виде, серая шт 4 843.27 руб. 4 685.77 руб. 4 528.26 руб.
TLK-622-33U-GY Монтажная стойка однорамная 19", 33U, Ш570xВ1608хГ800мм, в разобранном виде, серая шт 3 056.50 руб. 2 957.10 руб. 2 857.70 руб.
TLK-622-42U-GY Монтажная стойка однорамная 19", 42U, Ш570xВ2008хГ800мм, в разобранном виде, серая шт 3 427.12 руб. 3 315.67 руб. 3 204.22 руб.
TLK-622FR-10N-24U-GY Дополнительная рама для стойки 19", 24U, серая шт 1 393.27 руб. 1 347.96 руб. 1 302.65 руб.
TLK-622FR-10N-33U-GY Дополнительная рама для стойки 19", 33U, серая шт 1 517.96 руб. 1 468.59 руб. 1 419.23 руб.
TLK-622FR-10N-42U-GY Дополнительная рама для стойки 19", 42U, серая шт
TLK-622FR-10N-45U-GY Дополнительная рама для стойки 19", 45U, серая шт 2 125.37 руб. 2 056.25 руб. 1 987.13 руб.
TLK-622FR-42U-GY Дополнительная рама для стойки 19", 42U, серая шт 1 482.49 руб. 1 434.28 руб. 1 386.07 руб.
TLK-623-10N-42U-C-GY Напольный шкаф 19", 42U, стеклянная дверь, Ш600хВ2092хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 18 373.32 руб. 17 775.82 руб. 17 178.31 руб.
TLK-623-10N-42U-M-GY Напольный шкаф 19", 42U, металлическая дверь, Ш600хВ2092хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 21 943.20 руб. 21 229.60 руб. 20 516.00 руб.
TLK-623-45U-M-GY Напольный шкаф 19", 45U, металлическая дверь, Ш600хВ2226хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 18 833.17 руб. 18 220.71 руб. 17 608.25 руб.
TLK-624-10N-11-24U-P-BK Серверный шкаф 19", 24U, перфорированные дверь и стенки, Ш600хВ1309хГ1000мм, в разобранном виде, чершт 30 892.68 руб. 29 888.04 руб. 28 883.40 руб.
TLK-624-10N-11-33U-C-BK Серверный шкаф 19", 33U, стеклянная дверь, перфорированные стенки, Ш600хВ1709хГ1000мм, в разобранномшт 29 602.99 руб. 28 640.29 руб. 27 677.59 руб.
TLK-624-10N-11-33U-P-BK Серверный шкаф 19", 33U, перфорированные дверь и стенки, Ш600хВ1709хГ1000мм, в разобранном виде, чершт 31 083.19 руб. 30 072.36 руб. 29 061.52 руб.
TLK-624-10N-11-42U-C-BK Серверный шкаф 19", 42U, стеклянная дверь, перфорированные стенки, Ш600хВ2110хГ1000мм, в разобранномшт 36 403.08 руб. 35 219.24 руб. 34 035.40 руб.
TLK-624-10N-11-47U-P-BK Серверный шкаф 19", 47U, перфорированные дверь и стенки, Ш600хВ2333хГ1000мм, в разобранном виде, чершт 38 568.88 руб. 37 314.60 руб. 36 060.33 руб.
TLK-624-BLNK-FAN-BK Заглушка проема вентиляторного блока, перфорированная, черная шт 519.33 руб. 502.44 руб. 485.55 руб.
TLK-624-N-11-24U-C-BK Серверный шкаф 19", 24U, стеклянная дверь, перфорированные стенки, Ш800хВ1309хГ1000мм, в разобранномшт 31 518.75 руб. 30 493.75 руб. 29 468.75 руб.
TLK-624-N-11-33U-C-BK Серверный шкаф 19", 33U, стеклянная дверь, перфорированная дверь, Ш800хВ1709хГ1000мм, в разобранном шт 30 184.09 руб. 29 202.49 руб. 28 220.90 руб.
TLK-624-N-11-33U-P-GY Серверный шкаф 19", 33U, перфорированные дверь и стенки, Ш800хВ1709хГ1000мм, в разобранном виде, сершт 31 692.89 руб. 30 662.23 руб. 29 631.57 руб.
TLK-624-N-11-47U-C-BK Серверный шкаф 19", 47U, стеклянная дверь, перфорированные стенки, Ш800хВ2333хГ1000мм, в разобранномшт 51 094.20 руб. 49 432.60 руб. 47 771.00 руб.
TLK-624-N-11-47U-P-BK Серверный шкаф 19", 47U, перфорированные дверь и стенки, Ш800хВ2333хГ1000мм, в разобранном виде, чершт 47 517.61 руб. 45 972.32 руб. 44 427.03 руб.
TLK-626-10N-24U-C-GY Напольный шкаф 19", 24U, стеклянная дверь, Ш800хВ1316хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 24 272.41 руб. 23 483.07 руб. 22 693.72 руб.
TLK-626-10N-24U-M-GY Напольный шкаф 19", 24U, металлическая дверь, Ш800хВ1316хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 25 576.62 руб. 24 744.86 руб. 23 913.10 руб.
TLK-626-10N-33U-C-GY Напольный шкаф 19", 33U, стеклянная дверь, Ш800хВ1716хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 25 812.10 руб. 24 972.69 руб. 24 133.27 руб.
TLK-626-10N-33U-M-GY Напольный шкаф 19", 33U, металлическая дверь, Ш800хВ1716хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 26 561.36 руб. 25 697.57 руб. 24 833.79 руб.
TLK-626-10N-42U-C-GY Напольный шкаф 19", 42U, стеклянная дверь, Ш800хВ2116хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 29 753.98 руб. 28 786.37 руб. 27 818.76 руб.
TLK-626-10N-42U-M-GY Напольный шкаф 19", 42U, металлическая дверь, Ш800хВ2116хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 31 725.39 руб. 30 693.67 руб. 29 661.95 руб.
TLK-628-42U-C-GY Напольный шкаф 19", 42U, стеклянная дверь, Ш600хВ2092хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 15 745.78 руб. 15 233.73 руб. 14 721.67 руб.
TLK-628-45U-M-GY Напольный шкаф 19", 45U, металлическая дверь, Ш600хВ2226хГ600мм, в разобранном виде, серый шт 17 597.76 руб. 17 025.47 руб. 16 453.19 руб.
TLK-687-10N-42U-GY Открытый каркас 19", 42U, Ш600хВ2092хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 12 393.01 руб. 11 989.99 руб. 11 586.96 руб.
TLK-BLNK-1-GY Заглушка 19", 1U, серая шт 134.00 руб. 120.54 руб. 116.62 руб. 112.70 руб.
TLK-BLNK-CAB-P-GY Заглушка кабельного ввода, перфорированная, серая шт 78.00 руб. 70.11 руб. 67.83 руб. 65.55 руб.
TLK-CR45-GY Горизонтальные направляющие для поддержки оборудования, Г450мм, уп-ка 2шт упак 448.41 руб. 433.83 руб. 419.24 руб.
TLK-DIN-550 DIN рейка L=550мм, для крепления оборудования в шкафах глубиной 800мм шт
TLK-ERH-CU-54U Шина заземления медная 54U, 6 клемм, вертикальная шт 1 698.69 руб. 1 643.45 руб. 1 588.21 руб.
TLK-FAN2-BK Вентиляторный блок для настенных шкафов серии TWC, 2 вентилятора, без шнура питания, черный шт 2 919.23 руб. 2 824.30 руб. 2 729.36 руб.
TLK-FAN4-BK Вентиляторный блок для напольных шкафов всех серий, 4 вентилятора, без шнура питания, черный шт 4 508.11 руб. 4 361.50 руб. 4 214.90 руб.
TLK-GN500 Горизонтальные направляющие для поддержки оборудования, Г396мм, уп-ка 2шт упак 293.98 руб. 284.42 руб. 274.86 руб.
TLK-KB1-GY Полка под клавиатуру выдвижная 19", 1U, Ш432хГ300мм, серая шт 1 889.00 руб. 1 697.40 руб. 1 642.20 руб. 1 587.00 руб.
TLK-LT4 Опоры регулируемые для напольных шкафов, стоек TRD, уп-ка 4шт упак 588.00 руб. 517.04 руб. 500.23 руб. 483.41 руб.
TLK-RF-N-65 Верхняя крышка для стоек серии TRD, 650мм шт 910.54 руб. 880.93 руб. 851.32 руб.
TLK-RS08PF2-BK Блок электрических розеток 19" на 8 гнезд с фильтром, 16А, c шнуром питания с разъемом IEC320 C14, зшт 720.66 руб. 697.22 руб. 673.79 руб.
TLK-SHFC-10-895-GY Полка стационарная 19", Ш445хГ895мм, для шкафа глубиной 1000мм, серая шт 1 231.98 руб. 1 191.92 руб. 1 151.85 руб.
TLK-SHFC-10-895F-BK Полка стационарная усиленная 19", Ш445хГ895мм, для шкафа глубиной 1000мм, черная шт 1 892.01 руб. 1 830.48 руб. 1 768.95 руб.
TLK-SHFC-10-895F-GY Полка стационарная усиленная 19", Ш445хГ895мм, для шкафа глубиной 1000мм, серая шт 774.00 руб. 680.62 руб. 658.49 руб. 636.35 руб.
TLK-SHFC-10-895M-BK Полка выдвижная 19", Ш420хГ895мм, для шкафа глубиной 1000мм, черная шт 1 945.77 руб. 1 882.50 руб. 1 819.22 руб.
TLK-SHFC-10-895M-GY Полка выдвижная 19", Ш420хГ895мм, для шкафа глубиной 1000мм, серая шт 1 106.00 руб. 973.46 руб. 941.80 руб. 910.14 руб.
TLK-SHFC-372-GY Полка стационарная 19", Ш437хГ372мм, для шкафа глубиной 500мм, серая шт 517.04 руб. 500.23 руб. 483.41 руб.
TLK-SHFC-426M-GY Полка выдвижная 19", Ш420хГ426мм, для шкафа глубиной 600мм, серая шт 888.00 руб. 781.28 руб. 755.88 руб. 730.47 руб.
TLK-SHFC-470-GY Полка стационарная 19", Ш437хГ470мм, для шкафа глубиной 600мм, серая шт 574.24 руб. 555.56 руб. 536.89 руб.
TLK-SHFC-600M-GY Полка выдвижная 19", Ш420хГ600мм, для шкафа глубиной 800мм, серая шт 1 014.00 руб. 892.24 руб. 863.23 руб. 834.21 руб.
TLK-SHFC-660-GY Полка стационарная 19", Ш437хГ660мм, для шкафа глубиной 800мм, серая шт 566.23 руб. 547.82 руб. 529.40 руб.
TLK-SHFS-400-GY Полка стационарная, Ш463хГ400мм, для шкафа глубиной 600мм, серая шт 750.00 руб. 674.04 руб. 652.12 руб. 630.20 руб.
TLK-SOC07 Блок электрических розеток 19" на 7 гнезд с фильтром и предохранителем, 10А, без шнура питания, желешт 833.90 руб. 806.78 руб. 779.67 руб.
TLK-SOC08 Блок электрических розеток 19" на 8 гнезд, 10А, без шнура питания, железный корпус шт 750.40 руб. 726.00 руб. 701.59 руб.
TLK-VP3-T/BK Вентиляторная полка 19", 1U, 3 вентилятора, с терморегулятором и датчиком, Г260мм, без шнура питанияшт 2 551.00 руб. 2 244.33 руб. 2 171.35 руб. 2 098.36 руб.
TLK-VP3-T/GY Вентиляторная полка с терморегулятором 19", 1U, Г260мм, 3 вентилятора, без шнура питания, серая шт 4 283.91 руб. 4 144.59 руб. 4 005.28 руб.
TRK-426080-GY Открытый каркас 19", 42U, Ш600хВ2092хГ800мм, в разобранном виде, серый шт 13 013.01 руб. 12 589.82 руб. 12 166.63 руб.
TRS-2453-GY Монтажная стойка одинарная 19", 24U, Ш530xВ1303хГ380мм, в разобранном виде, серая шт 4 225.00 руб. 3 717.68 руб. 3 596.78 руб. 3 475.88 руб.
TRS-3353-GY Монтажная стойка одинарная 19", 33U, Ш530xВ1703хГ380мм, в разобранном виде, серая шт 4 976.00 руб. 4 378.85 руб. 4 236.45 руб. 4 094.05 руб.
TRS-4253-GY Монтажная стойка одинарная 19", 42U, Ш530xВ2103хГ380мм, в разобранном виде, серая шт 5 166.00 руб. 4 545.86 руб. 4 398.03 руб. 4 250.19 руб.
TRS-4753-GY Монтажная стойка одинарная 19", 47U, Ш530xВ2325хГ380мм, в разобранном виде, серая шт 2 809.00 руб. 4 993.12 руб. 4 830.75 руб. 4 668.37 руб.
TWN-066041-M-GY Настенный антивандальный шкаф 19", 6U, Ш665xВ415xГ300мм, железная дверь, серый шт 4 276.00 руб. 3 762.29 руб. 3 639.94 руб. 3 517.59 руб.
TWS-096054-MS-GY Настенный антивандальный шкаф 19", 9U, с датчиком вскрытия, Ш600хВ471хГ545мм, серый шт 10 211.46 руб. 9 879.38 руб. 9 547.30 руб.
TLK-BLNK-3-GY Заглушка 19", 3U, серая шт 267.00 руб. 239.85 руб. 232.05 руб. 224.25 руб.
TLK-BRACK-SIDE-BK Комплект кронштейнов с крепежом для бокового крепления блоков розеток и 19" шин заземления, черныйупак 173.00 руб. 154.98 руб. 149.94 руб. 144.90 руб.
TLK-LT4-NT Опоры регулируемые для напольных шкафов, стоек TRD, без поворотной основы, уп-ка 4шт. упак 280.00 руб. 250.92 руб. 242.76 руб. 234.60 руб.
TLK-PCC06-050 Кабель питания, евровилка с заземлением, 6А, 5м шт 127.00 руб. 114.39 руб. 110.67 руб. 106.95 руб.
TLK-PCC10-050 Кабель питания, евровилка с заземлением, 10А, 5м шт 151.00 руб. 135.30 руб. 130.90 руб. 126.50 руб.
TLK-PCM06-050 Кабель питания, монитор-компьютер, 6А, 5м шт 127.00 руб. 114.39 руб. 110.67 руб. 106.95 руб.
TLK-PCM10-050 Кабель питания, монитор-компьютер, 10А, 5м шт 151.00 руб. 135.30 руб. 130.90 руб. 126.50 руб.
TLK-RS08M1N-BK Блок электрических розеток 19", 8 гнезд, 15 А, с фильтром, без выключателя и предохранителя, без шнушт 910.00 руб. 817.95 руб. 791.35 руб. 764.75 руб.
TLK-SHFS-KR-BK Комплект крепления стационарных полок серии SHFS на 19 “ направляющих с L-профилем, черный упак 364.00 руб. 327.18 руб. 316.54 руб. 305.90 руб.